
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  «Вінницький  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 економіки  та  підприємництва  Західноукраїнського  національного 
 університету» 

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «01» серпня 2025 року №687-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
«Вінницький фаховий коледж економіки та підприємництва Західноукраїнського 
національного університету» у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» 
серпня 2025 року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Оксана ДЕСЯТНЮК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Вінницький 

фаховий коледж економіки та 
підприємництва 

Західноукраїнського 
національного університету»

Додаток до наказу від «01»  серпня 2025 року 
№ 687-ст

D1 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14606951 1479984 Бойко Лілія Назаріївна
55302527 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

175,000

2 14666067 1479984 Вовк Артем Леонідович
55304843 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

179,000

3 14785218 1479984 Кравець Марія Володимирівна
55305897 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

176,000

1



4 14749436 1479984 Пилявець Андрій Вікторович
55316897 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

179,000

5 14665103 1479984 Храновська Вікторія Олександрівна
55305304 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

176,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Вінницький 

фаховий коледж економіки та 
підприємництва 

Західноукраїнського 
національного університету»

Додаток до наказу від «01»  серпня 2025 року 
№ 687-ст

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14638413 1485978 Білоус Денис Олександрович
55320612 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

178,000

2 14672916 1485978 Гончарова Дар`я Юріївна
55306702 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

189,000

3 14720686 1485978 Дончик Дмитро Сергійович
55301366 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

185,000

3



4 14634808 1485978 Ілінчук Володимир Володимирови
ч

55484527 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

184,000

5 14674666 1485978 Кривенко Ярослав Романович
55320615 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

174,000

6 14666121 1485978 Курочка Денис Олександрович
55306908 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

183,000

7 14665980 1485978 Мизинюк Владислав Вадимович
55301877 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

186,000

8 14727145 1485978 Настюк Валерія Анатоліївна
55323585 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

176,000

9 14649229 1485978 Петрук Іван Юрійович
55311427 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

187,000

10 14722423 1485978 Пилипенко Максим Юрійович
55306475 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

188,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Вінницький 

фаховий коледж економіки та 
підприємництва 

Західноукраїнського 
національного університету»

Додаток до наказу від «01»  серпня 2025 року 
№ 687-ст

D3 Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14638619 1442458 Демидюк Вадим Сергійович
55307556 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 181,000

2 14706296 1442458 Зелениця Давид Сергійович
55313609 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 177,000

3 14608601 1442458 Зеленько Аліна Володимирівна
55313849 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 179,000

5



4 14665221 1442458 Любасюк Назарій Олександрович
55313574 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 183,000

5 14712798 1442458 Мельничук Максим Олександрович
55301889 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 184,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Вінницький 

фаховий коледж економіки та 
підприємництва 

Західноукраїнського 
національного університету»

Додаток до наказу від «01»  серпня 2025 року 
№ 687-ст

D6 Секретарська та офісна справа Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14752374 1502952 Діхтярук Дар`я Андріївна
55305861 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Діловодство та 
правове 
забезпечення 
офісної діяльності

175,000

2 14666158 1502952 Кравчук Поліна Сергіївна
55307875 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Діловодство та 
правове 
забезпечення 
офісної діяльності

173,000

7



3 14662119 1502952 Стадник Вікторія Володимирівна
55302107 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Діловодство та 
правове 
забезпечення 
офісної діяльності

178,000

4 14630055 1502952 Степанов Леонід Леонідович
55306080 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Діловодство та 
правове 
забезпечення 
офісної діяльності

174,000

5 14674161 1502952 Шевчук Анна Юріївна
55306773 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Діловодство та 
правове 
забезпечення 
офісної діяльності

183,000

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Вінницький 

фаховий коледж економіки та 
підприємництва 

Західноукраїнського 
національного університету»

Додаток до наказу від «01»  серпня 2025 року 
№ 687-ст

F7 Комп'ютерна інженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14696452 1559666 Богайчук Владислав Олександрович
55319271 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

173,000

2 14637881 1559666 Ілінчук Данііл Олександрович
55313843 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

156,000

3 14784160 1559666 Кулик Назар Олександрович
55311268 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

186,000

9



4 14764106 1559666 Куліков Денис Олександрович
55316914 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

179,000

5 14654452 1559666 Репуло Максим Олександрович
55301486 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

179,000

10


